

Advokatfirmaet Lars Broni Advokatanpartsselskab

Åboulevarden 3, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 16 12 36 84

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Lars Broni
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Advokatfirmaet Lars Broni Advokatanpartsselskab
Åboulevarden 3, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 16 12 36 84
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Lars Broni

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.598 t.kr. mod 1.638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.597.666	1.638.009
1 Personaleomkostninger	-1.150.232	-1.118.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.097	-54.065
Driftsresultat	366.337	465.410
Andre finansielle indtægter	1.112	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.905	-48.937
Resultat før skat	322.544	416.473
Skat af årets resultat	-77.072	-139.125
Årets resultat	245.472	277.348
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	134.872	169.348
Disponeret i alt	245.472	277.348

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331.260	412.357
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>331.260</u>	<u>412.357</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	31.818	31.818
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.818</u>	<u>31.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>363.078</u>	<u>444.175</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.081.391	1.041.913
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.565.161	1.558.000
	Andre tilgodehavender	5.940	5.940
	Periodeafgrænsningsposter	80.772	54.576
	Tilgodehavender i alt	<u>2.733.264</u>	<u>2.660.429</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.538</u>	<u>1.059</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.746.802</u>	<u>2.661.488</u>
	Aktiver i alt	<u>3.109.880</u>	<u>3.105.663</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	1.136.626	1.001.754
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.447.226	1.309.754
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	246.074	253.760
Hensatte forpligtelser i alt	246.074	253.760
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	124.485	212.009
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	124.485	212.009
8 Kortfristet del af langfristet gæld	86.273	83.776
Gæld til pengeinstitutter	208.404	419.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
Selskabsskat	75.298	10.536
Anden gæld	894.120	788.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.292.095	1.330.140
Gældsforpligtelser i alt	1.416.580	1.542.149
Passiver i alt	3.109.880	3.105.663
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	991.977	983.263
Pensioner	136.711	116.369
Andre omkostninger til social sikring	21.544	18.902
	<u>1.150.232</u>	<u>1.118.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>851.456</u>	<u>851.456</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>851.456</u>	<u>851.456</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-439.099	-385.034
Årets af-/nedskrivninger	-81.097	-54.065
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-520.196</u>	<u>-439.099</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>331.260</u>	<u>412.357</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>31.818</u>	<u>31.818</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>31.818</u>	<u>31.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>31.818</u>	<u>31.818</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.565.161</u>	<u>1.558.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.565.161</u>	<u>1.558.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.001.754	832.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>134.872</u>	<u>169.348</u>
	<u>1.136.626</u>	<u>1.001.754</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober 2018	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>210.758</u>	<u>86.273</u>	<u>124.485</u>	<u>0</u>
	<u>210.758</u>	<u>86.273</u>	<u>124.485</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på klientkonti udgør kr. 1.937.410. Beløbet er deponeret til sikkerhed for klienttilsvar.

Til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank er afgivet ejendomsforbehold i VW Passat 1,8 med en regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2019 på kr. 331.260.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med leje af lokaler pr. 30. september 2019 opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en lejerforpligtelse på kr. 64.000.
